ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

HOẰNG PHÚ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Phú,

ngày 24 tháng 06  năm 2024

_______________________

…
4
…,

ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển

lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28

tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật

tự ở cơ sở;

Theo đề nghị của Công an xã Hoằng Phú tại Tờ trình số 01/TTr-CAX ngày

22 tháng 06 năm 2024 về việc đề nghị thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng

tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở, gồm các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ quy định tại khoản 4, khoản

5, khoản 6, khoản 7 Điều 3 Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ

Công an quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê, Công an xã và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- TT: Đảng ủy, HĐND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                   Nguyễn Văn Hồng

DANH SÁCH

Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

 trên địa bàn xã Hoằng Phú

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày 24/6/2024)

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Nguyễn Văn Hồng CT UBND xã – CT HĐ xét tuyển

2 Dương Công Thịnh
Trưởng CAX - PCT HĐ xét tuyển

3 Lê Văn Đức CHT BCH quân sự, Thành viên

4 Lê Thị Yến CT MTTQ, Thành viên

5 Nguyễn Thị Thuỳ Loan BT ĐTN, Thành viên

6 Lê Thị Phương CT Hội Phụ nữ, Thành viên

7 Lê Văn Trung CT Hội Nông Dân, Thành viên

8 Lê Văn Đông CT Cựu Chiến Binh, Thành viên

9 Lê Thanh Ưng Công chức Tư Pháp, Thành viên

10 Lê Thị Nhàn Công chức Văn Phòng, Thành viên

11 Lê Thị Thuý Công chức Văn Hoá, Thành viên

12 Nguyễn Thị Thuỷ Công chức Kế toán, Thành viên

13 Nguyễn Khắc Nhung TT Phú Trung, Thành viên

14 Lê Thị Hoa TT Phú Thượng 1, Thành viên

15 Lê Văn Lương TT Trịnh Thôn, Thành viên

16 Lê Đức Thọ TT Trung Tây, Thành viên

17 Đinh Văn Dung TT Phú Thượng 2, Thành viên

		2024-06-24T09:35:33+0700

		2024-06-24T09:39:57+0700

		2024-06-24T09:40:13+0700